様式第１１号（第１１条関係）

令和    年    月    日

弘前市長 櫻田 宏  様

                          住  所

申請者

                          氏  名

                          自宅電話

                          携帯電話

埋蔵場所使用許可証再交付申請書

弘前霊園管理運営規則第１１条の規定に基づき埋蔵場所使用許可証の再交付を受けたいので、同条

の規定により下記のとおり申請します。

記

使

用

者

本 籍

住 所

氏 名

代

理

人

本 籍

住 所

氏 名

埋蔵場所の種類
□ 第      種
□ 合葬墓

使 用 面 積 ㎡

埋 蔵 場 所

番 号
区   ・

使 用 許 可

番 号
第 号

再 交 付 の

理 由
亡失・汚損

摘 要

課 長
課 長
補 佐

係 長 係 整 理
受 付
年 月 日

令和   年   月   日

決 裁
年 月 日

令和   年   月   日

備考

１ 氏名は署名してください。申請者が手書きしない場合は、記名押印してください。

２ 再交付後紛失した埋蔵場所使用許可証を発見したときは、その発見した埋蔵場所使用許可証を

返還してください。

（担当及び提出先：市民生活部環境課）